
1 
 

 
 

Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Jimlín, které se konalo 9.11. 2017   
   

85 /2017 Kontrola usnesení 
86 /2017 Kanalizace Jimlín Zeměchy IV etapa    
87 /2017 Kanalizace Jimlín Zeměchy IV etapa    
88 /2017 Koupě pozemků 
89 /2017 Rekonstrukce chodníků Zeměchy – úsek D   
90 /2017 Zemní práce 
91 /2017 Pravidla rozpočtového provizoria 
92 /2017 Smlouva o poskytnutí investiční dotace  
93 /2017 Smlouva o  umístění koncového prvku varování 
94 /2017 Generel veřejného osvětlení  
95 /2017 Žádosti o příspěvek na Baby Box 
96 /2017 Školská rada 
97 /2017 Dodatek č. 2 smlouvy na údržbu zeleně na drážních pozemcích 
98 /2017 Obecné nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR) 
99 /2017 Odměňování členů zastupitelstva 

100 /2017 Počet zaměstnanců obecního úřadu 
101 /2017 Dětské hřiště U Letadla v Jimlíně 
102 /2017 Školní zahrada 

  103 /2017       Úprava chodníku u č.p. 127 v Jimlíně 
  104 /2017       Nové webové stránky obce     
   105 /2017      Smlouva o zapojení do projektu „Zelená Obec“  

 

Usnesení č.   85   /2017 
Kontrola usnesení  
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí 
kontrolu usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce ze dne 13.9.2017  
 
Usnesení č. 86  /2017 
Kanalizace Jimlín Zeměchy IV etapa    
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí informaci o postupu realizace stavby 
schvaluje odložení kompletní opravy místní komunikace ke mlýnu v celé šířce, termín realizace 
bude stanoven dodatečně 
 
Usnesení č. 87/2017 
Kanalizace Jimlín Zeměchy IV etapa    
souhlasí s předloženým soupisem méně a více prací na stavbě Kanalizace Jimlín Zeměchy IV 
etapa    
schvaluje dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo    na stavbu Kanalizace Jimlín Zeměchy IV etapa, se 
zhotovitelem Společnost EKOSTAVBY – Horák - Jimlín 
  
Usnesení č. 88  /2017 
Koupě pozemků 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje koupi pozemku parc č. 156/61 o výměře 59 m2 v k.ú. Jimlín, pozemek vznikl 
oddělením z parc. č. 156/14 v k.ú. Jimlín dle GP 328-189/2017,   
schvaluje koupi 2 m2 oddělených z pozemku parc. č. 1082 v k.ú. Zeměchy u Loun, které jsou 
GP č. 253-148/2017 sloučeny do pozemku parc. č. 1086 v k.ú. Zeměchy u Loun 



2 
 

stanoví maximální cenu 25 Kč za jeden m2,  kterou může být pozemek zakoupen 
 
Usnesení č. 89  /2017 
Zastupitelstvo obce 
souhlasí s předloženou cenovou nabídkou víceprací realizační firmou prací Lounská stavební 
spol. s r.o., Husova 2975, 440 01 Louny  IČ 48 28 81 28, 
schvaluje dodatek č. 1 SOD na vícepráce  
  
Usnesení č.  90 /2017 
Zemní práce 
Zastupitelstvo obce 
souhlasí s předloženým rozpočtem skutečně provedených zemních prací na pokládce plynovodu 
firmou  Horák - stavební a obchodní společnost, s.r.o., U kotelny 349; 405 05 Děčín IX 
schvaluje dodatek č. 1 SOD  
  
 
Usnesení č. 91/2017 
Pravidla rozpočtového provizoria  
Zastupitelstvo obce 
schvaluje Pravidla rozpočtového provizoria 
  
Usnesení č.  92/2017  
Smlouva o poskytnutí investiční dotace  
Zastupitelstvo obce 
schvaluje Smlouvu o poskytnutí investiční dotace na stavbu Kanalizace Jimlín Zeměchy IV. 
etapa z FVH ÚK č. 048/7Z/2017  
 
 
Usnesení č. 93/2017  
Smlouva o  umístění koncového prvku varování 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje Smlouvu o umístění koncového prvku varování č. 2017488 s Českou republikou - 
Hasičským záchranným sborem Ústeckého kraje, IČ 70 88 63 00 se sídlem Horova 1340/10, 400 
01 Ústí nad Labem 
 
 
Usnesení č. 94  /2017  
Generel veřejného osvětlení  
Zastupitelstvo obce 
schvaluje pořízení Generelu veřejného osvětlení firmou METROLUX Ing. Tomáš Sousedík, Do 
Lipan 662/19, 103 00 Praha 10 IČ 47605472 
 
Usnesení č. 95/2016   
Žádosti o příspěvek na Baby Box 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje příspěvek na BabyBox  ve výši 1000 Kč,  schvaluje darovací smlouvu 
 
 
Usnesení č. 96 /2017  
Školská rada  
Zastupitelstvo obce 
volí za členy školské rady při Základní škole a Mateřské škole Zeměchy, p.o. Zeměchy 83  
Ing. Jana Mikovcová a Pavel Karas. 



3 
 

 
Usnesení č.   97 /2017   
Dodatek č. 2 smlouvy na údržbu zeleně na drážních pozemcích 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje dodatek č. 2 „Smlouvy o údržbě veřejné zeleně ze dne 10.9.2009“  se Správou 
železniční dopravní cesty, státní organizace se sídlem v Praze1 Nové  Město, Dlážděná  1003/7,   
PSČ 110 00, IČ: 70994234 
 
Usnesení č. 98/2017   
Obecné nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR) 
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí   
informaci o povinnosti plynoucí z nařízení  Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů 
  
Usnesení č.  99/2017   
Odměňování členů zastupitelstva 
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí   
informaci o novém systému odměňování členů zastupitelstva obce dle  zákona č. 99/2017 Sb., 
kterým se mění zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), s účinností od 1.1.2018 
stvrzuje, že výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva zůstává dle   usnesení č. 85 /2014  
ze dne 3.11.2014 
 
 Usnesení č.  100/2017   
Počet zaměstnanců obecního úřadu 
Zastupitelstvo obce 
stanoví  
že Obecní úřad Jimlín bude mít s účinností od 1. 11. 2017 celkem dva zaměstnance.  
 
Usnesení č. 101/2017   
Dětské hřiště U Letadla v Jimlíně 
Zastupitelstvo obce  
bere na vědomí   
informaci o projektu a realizaci Dětského hřiště U Letadla v Jimlíně   
 
Usnesení č. 102/2017   
Školní zahrada 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje  záměr upravit školní zahradu z rozpočtu obce za účelem jejího využití pro sport a 
výuku žáků se zaměřením na environmentální výchovu. 
 
Usnesení č. 103/2017   
Úprava chodníku u č.p. 127 v Jimlíně 
Zastupitelstvo obce 
pověřuje starostku, aby prověřila možnost řešit odvedení dešťových vod z prostoru před č.p. 127 
v Jimlíně do stávající vpusti dešťové kanalizace   
  
Usnesení č.  104/2017   
Nové webové stránky obce 
Zastupitelstvo obce souhlasí s pořízením nových webových stránek obce Jimlín stanoví finanční 
rámec pro jejich pořízení 25 000 Kč 



4 
 

 
Usnesení č.   105/2017   
Smlouva o zapojení do projektu „Zelená Obec“  
Zastupitelstvo obce 
schvaluje smlouvu o zapojení Obce Jimlín do projektu „Zelená Obec“ s REMA Systém a.s., 
IČO 64510263, se sídlem Budějovická 1667/64, 140  00 Praha 4  
 
 
 
 
Ověřovatelé :    _________________                    __________________                                   
                            Jana Baborová                              Miroslav Trubač     
 
 
 
 
 
            ______________________                        _________________________     
               Ing. Jana Mikovcová, starostka            Vladimír Brabec, místostarosta  
  
 
 
  
  


